Периодическое печатное издание органов  местного самоуправления Заковряжинского сельсовета

№ 10(238) от 15 сентября 2024
В этом выпуске:

РАЗДЕЛ 1
Правовые акты администрации Заковряжинского сельсовета

[bookmark: _Hlk161316023][bookmark: _Hlk170900473][bookmark: _Hlk175640365]ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 03.09.2024 № 61 О внесении изменений в постановление администрации Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 26.12.2018г. №161 "Об утверждении Положения об оплате труда военно-учетного работника администрации Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области".
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 13.09.2024 № 62 О внесении изменений в постановление администрации Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 14.11.2023 № 92 «Об утверждении муниципальной программы развития субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области на 2024-2026 годы».
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 13.09.2024 № 63 О снятии граждан с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма.

      ***************************************************************************
                                                    РАЗДЕЛ 2
Решения Совета депутатов Заковряжинского сельсовета

РЕШЕНИЕ 53 сессии от 14.08.2024 № 235 «О внесении изменений в Устав сельского поселения Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области» Нормативно правовой акт о внесении изменений в устав зарегистрирован в ГУ Минюста РФ по НСО от 12.09.2024 № Ru 545223052024002.

                                           РАДЗЕЛ 3
ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ

***********************РАЗДЕЛ 1**************************

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКОВРЯЖИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 сентября 2024г.                    с. Заковряжино                                               № 61

О внесении изменений в постановление администрации Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 26.12.2018г. №161 "Об утверждении Положения об оплате труда военно-учетного работника администрации Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 26.12.2018г. №161 "Об утверждении Положения об оплате труда военно-учетного работника администрации Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области" следующие изменения:
1.1. В Положение об оплате труда   военно-учетного работника администрации Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области:
1.1.1.  Раздел 2 дополнить абзацем следующего содержания:
" Оплата труда выплачивается не реже чем каждые полмесяца, в следующие дни:
- за первую половину месяца - каждого 18 числа календарного месяца;
- за вторую половину месяца - каждого 3 числа календарного месяца."
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании "Заковряжинский вестник" и разместить на официальном сайте администрации Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области.

Глава Заковряжинского сельсовета
Сузунского района Новосибирской области                                             Е.А. Цорн

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКОВРЯЖИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 сентября 2024г.                     с. Заковряжино                                                № 62

О внесении изменений в постановление администрации Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 14.11.2023 № 92 «Об утверждении муниципальной программы развития субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области на 2024-2026 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10. 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 14.11.2023 № 92 «Об утверждении муниципальной программы развития субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области на 2024-2026 годы» следующие изменения:
1.1. Приложение к постановлению дополнить наименованием следующего содержания:
«Муниципальная программа развития субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области на 2024-2026 годы»;
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Заковряжинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области.

И.о.Главы Заковряжинского сельсовета
Сузунского района Новосибирской области                                     З.А. Яковлева
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКОВРЯЖИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13 сентября 2024г.                    с. Заковряжино                                              № 63

О снятии граждан с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма

                 Руководствуясь ст. 56 Жилищного кодекс Российской Федерации, на основании решения жилищной комиссии от 12.09.2024 № 4, администрация Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области,

            ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Снять с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма   следующих граждан по следующим основаниям:
1.1. Семью Жерлицыной Елены Александровна 06.11.1986 г.р – п. 1 ч.1. ст.56  Жилищного кодекса  Российской Федерации.
2. Направить данное постановление вышеуказанным гражданам, не позднее чем через три рабочих дня со дня его принятия.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Заковряжинского сельсовета
Сузунского района Новосибирской области                                т      З.А. Яковлева

                                                          РАЗДЕЛ 2

                                                                       РАЗДЕЛ 3

	Редакционный Совет:
Председатель: Замелов Ю.А.
Члены Совета:
Ермакова И.И.  Яковлева З.А.                                                                                      Юдаева О.Н.    Цайбель О.А.

Тираж  10 экземпляров

           ****************************************************
14